UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 6 năm 2020
V/v báo cáo kiến nghị sau

giám sát, khảo sát của Thường

trực và các Ban HĐND tỉnh

Kính gửi: Trưởng các ph ng,   n vị trực thu c

Ngày 20/12/2019, Văn ph ng UBND tỉnh  ã ban hành Công văn số

1896/VP-TH về việc tham mưu UBND tỉnh chỉ  ạo giải quyết các kiến nghị sau

giám sát, khảo sát của Thường trực và các Ban HĐND tỉnh theo Báo cáo số

239/BC-HĐND ngày 06/12/2019 và  ể tham mưu báo cáo HĐND tỉnh tại kỳ

họp giữa năm 2020, Chánh Văn ph ng UBND tỉnh y u c u:

Trưởng các ph ng,   n vị trực thu c theo ch c năng, nhiệm v   ư c

ph n công theo d i, kịp thời tổng h p trình UBND tỉnh báo cáo kết quả giải

quyết các kiến nghị sau giám sát, khảo sát của Thường trực và các Ban HĐND

tỉnh tại Báo cáo số 239/BC-HĐND ngày 06/12/2019,     Th  n    ực HĐN

  nh    ớc n ày 20/6/2020  ể ph c v  kỳ họp th  19 (kỳ họp giữa năm

2020), HĐND tỉnh khóa XII./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như tr n;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp165

N uyễn M nh Đạo

		2020-06-08T10:08:10+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-08T23:35:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-08T23:35:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature